
 

 

ПРОГРАМА 

Каде сме и каде сакаме да бидеме? 

 

Првите две сесии се посветени на геријатриска а вторите две на палијативна медицина. 

 

Сесија 1: Интегрирана грижа за старите лица 

Сесија 2: Проценка на геријатриски пациент 

Сесија 3: Принципи и практика во палијативната грижа 

Сесија 4: Организациски модели на палијативна грижа 

 

Поканети лектори: 

 

Dr.Mohamed Salem, (Malta) 

Prof. Dr. Karolina Piotrowicz, (Poland) 

Prof. Dr. Sumru Savas, (Turkey) 

Dr Victoria Hewitt (England) 

Dr. Izidora Juriša (Netherlands) 

Prof. Dr Nicoleta Mitrea (Romania) 

 

 

 

 

За повеќе информации: http://gerontology.org.mk/godishnaKonferencija2025.html 
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